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Nº  DESCRIPCION DESCRIPTION 2015 200 - 250 - 300 cc Cant

1 MUELLE TRINQUETE ARRANQUE RATCHET PINION SPRING ME25636006 1

2 TRINQUETE ARRANQUE KICKSTART RATCHET PINION ME120126004 1

3 SEEGER DE 20 ARRANQUE START SEEGER 20 ME25636052 1

4 EJE ARRANQUE KICKSTARTER SHAFT ME250126003 1

5 ARANDELA TOPE 27X20,2X1 DESP. ARRANQUE END WASHER 27X20.2X1 ME25636000 1

6 PIÑÓN ARRANQUE STARTING PINION ME250126002 1

7 PIÑÓN INTERMEDIO ARRANQUE KICKSTART INNER PINION ME880002508 1

8 ARANDELA ARRANQUE 20X40X1 KICKSTART WASHER 20X40X1 ME25636051 1

9 ARANDELA PIÑÓN ARRANQUE 24X15,15X0,8 WASHER 24.15.15X0.8 ME25636012 1

10 SEEGER EJE 15 EMBRAGUE CLUTCH AXLE SEEGER 15 ME25632017 1

11 MUELLE ARRANQUE KICKSTART SPRING ME86000GG-CAB-1 1

12 CASQUILLO CENTRADOR MUELLE ARRANQUE KICKSTART SPRING BUSHING ME86500GG-CAB-1 1

13 PLATINA TRINQUETE ARRANQUE KICKSTART RATCHET BRACKET ME25636005 1

14 TORNILLO ESPECIAL 5X15 HEAD SCREW T0205015 2

15 TORNILLO 6X12 CABOTA TORK TORK SCREW 6X12 T0316012 1

16 ARANDELA 6X20X2 WASHER ME85170GG-CAB-1 1

17 CONJUNTO  PEDAL ARRANQUE KICK START ME89000CT2511 1

18 RETÉN PEDAL ARRANQUE 20X30X7 KICKSTART PEDAL SEAL 20X30X7 ME25632021 1

19 CASQUILLO PEDAL ARRANQUE KICKSTART PEDAL BUSH ME89025GG-CAB-1 1
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Nº  DESCRIPCION / DESCRIPTION 2015 200  250 - 300 cc Cant

1 CTO. PALANCA VARILLA STICK LEVER SET ME72325CT-CEQ-1 1

2 ARANDELA 5X12X1,5 WASHER 5X12X1,5 T4005012 2

3 TUERCA AUTOBLOCANTE M5 SELF-LOCKING NUT M5 T2105000 1

4 EJE PALANCA CENTRÍFUGO IMPELLER LEVER AXLE ME59035GG-CEQ-1 1

5 ALLEN 5X6 ALLEN BOLT M5X6 T0305006 1

6 CTO. PALANCA SALIDA CENTRÍFUGO IMPELLER OUTER LEVER ME59045CT-CEQ-1 1

8 TORNILLO ESPECIAL M6X50 HEAD SCREW T0206060 1

9 SOPORTE EJE MANDO VÁLVULA VALVE AXIS SUPPORT ME59040GG-CEQ-1 1

10 TORNILLO ESPECIAL 6X40 HEAD SCREW T0206040 1

11 SEEGER DIN.6799E7 SEEGER DIN6799E7 ME25616024 4

12 RODA EJE CENTRÍFUGO Y BOMBA WATER PUMP AXIS BEARING ME25616032 3

13 RODILLO 3X14 BOMBA AGUA CENTRÍFUGO IMPELLER WATER PUMP NEEDLE 3X14 ME25616028 3

14 PIÑÓN BOMBA AGUA WATER PUMP PINION ME25610005 1

15 VOL. REGL. M VALV. ESC 31,5X22,5X0,2 WASHER EXHAUST VALVE 31.5X22.5X0.2 ME25616076 2

16 ARANDELA APOYO MUELLE CENTRIFUGO CENTRIFUGAL SPRING RETAINER ME59026GG-CDQ-1 ME59026GG-CEQ-1 1

17 MUELLE CENTRÍFUGO VÁLVULA ESCAPE EXHAUST VALVE SPRING ME160262012 ME25916026 1

18 ARANDELA CENTRAJE MUELLE CENTRÍFUGO IMPELLER SPRING WASHER ME25632016 2

19 JAULA AGUJA VÁLVULA ESCAPE EXHAUST VALVE NEEDLES BEARING ME25632046 2

21 SEPARADOR COJINETE CENTRÍFUGO SPACER ME25616008 1

22 CAMPANA CENTRÍFUGO IMPELLER CAP ME59030GG-CEQ-1 1

23 EJE CENTRÍFUGO IMPELLER AXLE ME59015GG-CEQ-1 1

24 BOLA CENTRÍFUGO EMB. DE 8M/M IMPELLER BALLS 8MM ME25616033 6

25 TÓRICA 6X2 EJE CENTRAJE VÁLVULA ESCAPE OôRING 6X2 ME25616045 1

26 ARANDELA APOYO MUELLE ADJUSTABLE SPRING RETAINER ME59025GG-CDQ-1 ME59025GG-CEQ-1 1

27 EJE PIÑÓN BOMBA AGUA WATER PUMP PINION AXIS ME25610006 1

28 RODAMIENTO BOMBA AGUA WATER PUMP BEARING ME25610010 1

29 SEEGER INT. 26 BOMBA AGUA WATER PUMP SEEGER 26 ME25636065 1

30 RETÉN BOMBA AGUA WATER PUMP SEAL ME25610011 1

31 TURBINA BOMBA AGUA WATER PUMP IMPELLER ME56000GG-CAB-1 1

32 PIÑÓN CENTRÍFUGO IMPELLER PINION ME59050GG-CEQ-1 1

33 ULS 6X16 PL. PRIM, GUAR, FIL. ULS BOLT 6X16 T0506016 1

34 ARANDELA 25,8X17,5X05 BOMBA AGUA WASHER 25,8X17,5X05 WATER PUMP M03625000 1

35 CENTRÍFUGO COMPLETO IMPELLER SET ME59000CT-CDQ-1 ME59000CT-CEQ-1 1
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